
   RAADSBESLUIT  
  

  

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 januari 2019;  

  

BESLUIT:  

  

1. In te stemmen met het met terugwerkende kracht aanpassen van de marktgelden 2018.   

2. Akkoord te gaan met een onderschrijding aan de batenkant van 20.000 euro op programma 

Werken in 2018.  

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 januari 2019,  

de griffier,    de voorzitter,  

  

  

  

  

W.G.J. Drenth   P.I. Broertjes  


